
 
Dotyczy postępowania: Wykonanie remontów bieżących nawierzchni żwirowych i gruntowych dróg gminnych na terenie gminy Goniądz w 2024 r. 

 

          Goniądz, 7 maja 2024 r. 

Nr referencyjny postępowania: OZP.271.8.2024           
 

Zamawiający: Gmina Goniądz, Plac 11 Listopada 38, 19-110 Goniądz 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: Ogłoszenia nr 2024/BZP 00285859/01 z dnia 15 kwietnia 2024 r. - postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości nie przekraczającej progów unijnych Wykonanie remontów bieżących 
nawierzchni żwirowych i gruntowych dróg gminnych na terenie gminy Goniądz w 2024 r. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: USŁUGI TRANSPORTOWE ROBOTY ZIEMNE  
I DROGOWE STANISŁAW CHODKIEWICZ, ul. Armii Krajowej 4, 19-100 Mońki. 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Kryterium 1 
Cena/koszt (zł) 

Wartość  
z oferty: 

Kryterium 1 
Cena oferty  

waga 100 % 
Przyznana  
punktacja: 

Łączna 
punktacja 

1 
Usługi Transportowe Roboty Ziemne i Drogowe Stanisław Chodkiewicz,  
ul. Armii Krajowej 4, 19-100 Mońki, NIP 5461094177 

187 304,40 zł  100,00 100,00   

 

Uzasadnienie prawne:  
art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  
Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją Warunków Zamówienia. Złożona przez niego oferta uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert (suma liczby punktów uzyskanych w kryterium „Cena”).         

      
      Burmistrz Goniądza 

     Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
         /podpis elektroniczny/ 

 
 
 
 
 
Otrzymują:  

- wszyscy Wykonawcy za pośrednictwem strony prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/915201  
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/915201

		2024-05-07T09:58:46+0200
	Grzegorz Andrzej Dudkiewicz




